様式第４号（第９条関係）
企業立地促進奨励金雇用状況報告書
年　　月　　日

田原本町長　殿

報告者　　〒

住　所
氏　名

　　　　　　　　　　　　       　法人にあっては、主たる事務所の所在地、

              名称及び代表者の職氏名

連絡先
年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定を受けた事業計画について、田原本町企業立地促進条例第９条の規定により、雇用促進奨励金の対象となる雇用状況を次のとおり報告します。
	事業所の所在
	　田原本町

	操業日
	　　　　年　　月　　日

	奨励金の対象となる

雇用開始の期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	（操業日の６月前の日から操業日から６月を経過する日）

	新規地元常用雇用者
	　　　　　　　　　　　　人（見込み）

	転入常用雇用者
	人（見込み）